
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. SML 014/2021

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název: Městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-

Suchdol

Zastoupený: starostou MČ lng. Petrem Hejlem

IČ: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské

činnosti

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. Petr Hejl, starosta MČ

Ve věcech technických asouvisejících splněním předmětu této smlouvy je

oprávněn jednat: Ing. Martina Doubková, referentka

životního prostředí

Telefon: +420 222 361 425

Fax: +420 220 920 144

E-mail: m.doubkova@praha-suchdol.cz

1.2 Zhotovitel:

Obchodní firma: lng. Milada Bulderbergsová - BOTANICA

Sídlo: Prusíkova 2492/13, 155 00 Praha 5

Zastoupený: Ing.M-B—

IČ: 64568768

DIČ: CZ7255140046

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. lV-B_
telefon

e-mail:

Ve věcech technických a souvisejících s plněním

jednat: '
   

 

ředmětu této smlouvy je oprávněn

telefon:

e-mail:

2 Informativní údaje

2.1 Smluvní strany konstatuji, že uzavřely smlouvu o dílo číslo 014/2021 ve smyslu ust. § 2586 a

násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na stavbu „Revitalizace plochy u BD

K Horoměřicům / Výhledy, varianta A

2.2 Tímto dodatkem č. 1 smluvní strany v souladu se smlouvou o dílo upřesňují předmět a cenu

díla a termíny plnění.

3 Smluvní stanv se dohodlv na následuiících změnách smlouvv o dílo:

Článek 3. Předmět plnění

Doplňuje se odstavec 3.4

3.4 Specifikace předmětu díla se tímto dodatkem v rozsahu dle přílohy „Výkaz víceprací a měněprací“

upravuje zejména takto:

- doplňují se obrubníky,

- mulčovací kůra se nahrazuje kamenivem frakce 8—16,

- rozšiřují se mlatově cesty, zvyšuje se množství dodávaného humusu,

- zvyšuje se množství laviček a odpadkových košů;

Podrobnější popis a specifikace včetně výměrjsou uvedeny v příloze dodatku č. 1.

Dodatek č. 1 Smlouva o dílo č. 014/2021 „Revitalizace plochy u BD K Horoměřicům / Výhledy, varianta A

1/2



 

Článek 4. Cena za dílo

Odstavce 4.7 a 4.2. - texty odstavců se ruší a nahrazují textem:

4.1 Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH: 1.020.111 ,- Kč

Změna ceny díla bez DPH stanovená změnovým listem č. 1 - rozpočtem 290 188,- Kč

Celková cena za dílo bez DPH: 1.310.299,- Kč

Vyčíslené DPH: 275.162,7 Kč

Celková cena za dílo s DPH: 1.585.461,7 Kč

(stanovená smlouvou o dílo a dodatkem č.1 této smlouvy).

Podrobné rozpočty víceprací a méněprací jsou uvedeny v příloze tohoto dodatku.

4.1.1 Celková cena za Etapu 1 Realizace díla je stanovena dohodou stran a činí 1.190.299,—

Kč bez DPH (900.111,— + 290 188,-).

4.1.2 Cena za Etapu 2 Následná a rozvojová péče je stanovena dohodou stran a činí:

Za 2. vegetační období 60.000; Kč bez DPH,

Za 3. vegetační období 60.000,— Kč bez DPH.

4.2 Cena je dána cenou uvedenou v nabídce zhotovitele a přílohou dodatku č. 1. Cena dle odst. 4.1

platí pro kompletní provedení díla dle čl. 3 a zhotovitel se zavazuje, že nedojde kjejímu

překročení.

Odstavec 4. 7 - text odstavce se ruší

Článek 6 .Doba plnění

Doplňuje se odstavec 6.4:

6.4 Termíny stanovené v odst. 6.1 pro Etapu 1 se v důsledků rozšíření požadavků objednatele na

mobiliář a cesty a s ohledem na podminky pro výsadbu některých rostlin (cibulovin) mění takto:

Výsadba a osetí kromě cibulovin nejpozději do 31.04. 2021

Ostatní zahradnické práce, stavební část, mobiliář nejpozději do 31.10. 2021

Předání rostlin včetně cibulovin do 30.11. 2021

Terminy etapy 2 se nemění.

4. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy č. 014/2021 se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom originálu.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen na základě jejich svobodné a vážně vůle,

na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Přílohy:

Přílohy: Výkaz víceprací a méněprací

V Praze—Suchdole dne .47 i! /   

   

 

Podpis: .......................................

  
Objednatel:

Městská část Praha-Such

Ing. Petr Hejl, starosta mě

Zhotovitel:

lng. Milada Bulderbergsová- BOTANICA

m9M.B—

Dodatek č. 1 Smlouva o dilo č. 014/2021 „Revitalizace plochy u BD K Horoměřicům / Výhledy, varianta A

22



S
t
r
á
n
k
a

l
C
E
N
T
R
A
L
Z
l
í
č
í
n

Q
,
R
,
S

s,
š
-
š
š
š
a
a
š
a

š
i
t
a
;
š
á
š
e
r
š
s
e
š
s
s
s
e
v
á

 

š
š
Í
—
š

_
m
g
"

Z
a
h
r
a
d
n
i
c
k
á
f
i
r
m
a

—
d
e
s
i
g
n
,
v
ý
s
a
d
b
y
,
ú
d
r
ž
b
a
,
k
o
n
z
u
l
t
a
c
e

P
Ř
Í
L
O
H
A
D
O
D
A
T
K
U

Č
.

|
S
M
L
O
U
\
Y

0
1
4
/
2
0
2
1

P
r
a
v
í
/
c
a
v
a
2
4
9
2

I
’
m
/
m
5
1
5
5

(
)
0

.

M
U
M
/
:
7
2
}
-
8
5
9
8
7
9

I
Č
O
6
4
5
6
8
7
6
8

I

D
I
C

(
,
'
Z
7
2
5
5
1
4

4
6

š
i
l
/
E
L

Q
Q
Q
.

„
„

w
w
w
.
b
o
t
a
n
r
c
a
c
z

  

V
Ý
K
A
Z
V
Í
C
E
P
R
A
C
Í
A
M
É
N
Ě
P
R
A
C
Í

R
E
V
I
T
A
L
I
Z
A
C
E
P
L
O
C
H
Y
U
B
D
V
Ý
H
L
E
D
Y

  Číslo p
o
l
o
ž
k
y

P
o
p
i
s
j
e
d
n
o
t
l
i
v
ý
c
h

p
r
a
c
í

M
n
o
ž
s
t
v
í

d
l
e

p
r
o
j
e
k
t
u

M
ě
r
n
á

j
e
d
n
o
t
.

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

c
e
n
a
v
K
č

C
e
l
k
o
v
á

c
e
n
a
v
K
č

b
e
z
D
P
H

 

V
Í
C
E
P
R
Á
C
E
 

N
a
k
l
á
d
k
a
,
o
d
v
o
z
a

l
i
k
v
i
d
a
c
e
b
e
t
o
n
o
v
é
s
k
r
u
ž
e

k
p
l

6
4
5
0
,
-

6
4
5
0
,
—
 

N
a
k
l
á
d
k
a
,

t
r
a
n
s
p
o
r
t
a
v
y
k
l
á
d
k
a
v
ě
t
š
í
c
h
k
a
m
e
n
ů
z
m
í
s
t
a
v
ý
s
a
d
e
b
V
ý
h
l
e
d
y

n
a
p
a
r
k
o
v
i
š
t
ě
d
l
e
z
a
d
á
n
í

k
p
l

5
8
0
0
,
-

5
8
0
0
,
-
 

O
d
b
o
r
n
á
p
ř
e
s
a
d
b
a
o
ř
e
š
á
k
u

(
c
e
n
a
z
a
h
r
n
u
j
e
o
d
b
o
r
n
é
v
y
k
o
p
á
n
í
s
t
r
o
m
u
,
m
a
n
i
p
u
l
a
c
e
,

t
r
a
n
s
p
o
r
t
n
a

s
t
a
n
o
v
i
š
t
ě
,

o
d
b
o
r
n
á
v
ý
s
a
d
b
a
,
z
h
o
t
o
v
e
n
í
m
í
s
y
,
k
ů
l
o
v
á
n
í
v
č
e
t
n
ě

m
a
t
e
r
i
á
l
u
a
ú
v
a
z
k
ů
,

z
á
l
i
v
k
a
p
o
v
ý
s
a
d
b
ě

k
s

5
8
0
0
.
-

5
8
0
0
,
—
 

D
o
d
a
'
v
k
a

k
v
a
l
i
t
n
í
h
o
p
l
a
s
t
o
v
é
h
o
o
b
r
u
b
n
í
k
u

4
0
0

b
m

6
0
,
-

2
4
0
0
0
;
 

D
o
d
á
v
k
a
h
ř
e
b
ů

k
u
c
h
y
c
e
n
í
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h
o
b
r
u
b
n
í
k
ů

1
5
0
0

k
s

7
,
_

1
0
5
0
0
,
—
 

D
o
p
r
a
v
a
o
b
r
u
b
n
í
k
ů
a
h
ř
e
b
ů
o
d
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

k
p
l

3
8
0
0
,
—

3
8
0
0
_
—
 

P
o
k
l
á
d
k
a
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h
o
b
r
u
b
n
í
k
ů

3
2
0

b
m

3
8
,
-

1
2
1
6
0
,
-
 

D
o
d
a
'
v
k
a
k
a
m
e
n
i
v
a
f
r
a
k
c
e
8
—
1
6
v
č
e
t
n
ě
d
o
p
r
a
v
y

2
5

m
3

9
2
0
,
—

2
3

0
0
0
,
-
 

R
o
z
h
r
n
u
t
í
k
a
m
e
n
i
v
a
d
o
z
á
h
o
n
ů

5
8
1

m
2

1
7
0
,
—

9
8

7
7
0
,
-
 

Z
h
o
t
o
v
e
n
í

v
ě
t
š
í
c
h
p
l
o
c
h
m
l
a
t
o
v
ý
c
h
c
e
s
t
n
e
ž
u
v
e
d
e
n
o
v
S
O
D

1
2

m
2

1
2
8
2
,
—

1
5
3
8
4
,
-
 

D
o
d
á
v
k
a
a
d
o
p
r
a
v
a
s
u
b
s
t
r
á
t
u

k
h
u
m
u
s
o
v
á
n
í

t
r
á
v
n
í
k
u
n
a
v
í
c

1
8

m
3

1
2
0
0
.
-

2
1

6
0
0
,
-
 

R
o
z
h
r
n
u
t
i
s
u
b
s
t
r
á
t
u

k
h
u
m
u
s
o
v
á
n
i

t
r
á
v
n
í
k
u
n
a
v
í
c

1
8

m
3

2
5
- .

4
5
0
,
—
 

Ú
p
r
a
v
a
a
o
s
e
t
í
s
v
a
ž
i
t
é

p
l
o
c
h
y
u
B
D

V
ý
h
l
e
d
y
,

p
l
e
t
í
,
v
ý
h
r
a
b
t
e
r
é
n
u
,
o
d
v
o
z
a

l
i
k
v
i
d
a
c
e
o
d
p
a
d
u

1
2
0

m
2

1
0
6
,
—

1
2
7
2
0
,
—
 

Z
a
t
r
a
v
n
ě
n
í

p
ů
v
,
k
v
ě
t
n
a
t
é

l
o
u
k
y
:

p
l
e
t
í
2
x
,

p
o
s
t
ř
i
k
p
l
e
v
e
l
n
ý
c
h

r
o
s
t
l
i
n
h
e
r
b
i
c
i
d
e
m

3
x
,
c
h
e
m
i
c
k
é
o
d
p
l
e
v
e
l
e
n
í

4
K
č
l
m
2
,

p
l
e
t
i
4
k
č
/
m
2

8
8
0

m
2

2
0
,
-

1
7
6
0
0
,
-
 

1
9

L
a
v
i
č
k
a

k
s

1
0
0
0
0

8
0

0
0
0
,
-
 

2
0

O
d
p
a
d
k
o
v
ý
k
o
š

k
s

6
8
0
0
,
-

2
0
4
0
0
,
—
  

M
É
N
Ě
P
R
Á
C
E

 

9
.
5

M
u
l
č
o
v
á
n
i
v
y
s
a
z
e
n
ý
c
h

r
o
s
t
l
i
n
v
r
o
v
i
n
ě
,
8
c
m

—
8
9

m
2

2
2

4
9
5
8
 

1
4
.
3

m
u
l
č
o
v
a
c
í
k
ů
r
a
p
r
o
k
e
ř
e

-
4
9
,
2

m
3

8
0
0

-
3
9
3
6
0
 

1
5
.
4

m
u
l
č
o
v
a
c
í
k
ů
r
a
p
r
o
t
r
v
a
l
k
y

-
1
8
,
9

m
3

8
0
0

-
1
5
1
2
0

 

8
.
7

M
u
l
č
o
v
a
'
n
i
v
y
s
a
z
e
n
ý
c
h

r
o
s
t
l
i
n
v
r
o
v
i
n
ě
,

7
0
c
m

—
4
9
2
,
0

m
2

2
4

-
1
1
8
0
8
  

c
e
l
k
e
m
b
e
z
D
P
H

2
9
0
1
8
8
,
—
 

D
P
H

2
1
%

6
0
9
3
9
,
5
 

C
E
L
K
E
M

v
č
e
t
n
ě
D
P
H

 
 

  
 351

1
2
7
,
5
 
 

 


